（2017）中港协办字第 096 号

关于召开我会第八届会员代表大会

暨八届一次理事会会议的通知

各会员单位：

经交通运输部同意,我会定于 2017 年 9月 21 日至 23 日

在南京市“江苏省会议中心”召开中国港口协会第八届会员

代表大会暨八届一次理事会会议进行换届工作。

现将会议有关事项通知如下：

一、时间、地点

（一）时间：2017 年 9 月 21-23 日(21 日报到)

（二）地点：江苏省会议中心（钟山宾馆）

地址：南京市中山东路 307号

二、参会人员

1、 会员单位代表；

2、 七届理事会理事；

3、 邀请出席领导同志及嘉宾。

1

三、会议安排

日期 时间 会议议程

9月 21 日
全天 代表报到

19:30-21:00 第七届六次常务理事会会议

9月 22 日
9:00-12:00 换届大会

14：00-17:00 主题交流

9月 23 日 代表返程

（会议议程见附件一）

四、参会注意事项

1、参会代表需缴纳会务费每人 800元，交通、住宿费

自理；

2、参会回执请于 9月 15日前传真至会务组（见附件二）；

3、请于报名之日起 3日内将相关费用汇至指定账户（见

附件二）。

4、请自行到达会议地点（见附件三）

五、会务组联系方式

张健：13439508333；电话：010-68640956

传真：010-68640956 ；邮箱：china_ports@126.com

附件：

一、 会议议程

二、 参会回执

三、 江苏省会议中心（钟山宾馆）交通示意图

2

mailto:china_ports@126.com

3

附件一： 会议议程

日期 时间 会议议程 出席人员

9月 21 日 全天 代表报到

19:30-21:00 七届六次常务理事会会议 七届理事会会长、常务副

会长、副会长、秘书长、

副秘书长、常务理事及常

务理事单位代表

9月 22 日 09:00-12:00 1、开幕式。有关部门、地方领

导同志出席并作重要讲话；

2、听取和审议七届理事会工作

报告；

3、听取和审议协会章程（修

订稿）修改说明；

4、听取和审议七届理事会财

务收支情况报告；

5、选举产生第八届理事会理

事、常务理事；会长、常务副

会长、副会长、秘书长。

全体代表

14：00-17:00 大会主题交流

9月 23 日 代表返程

4

附件二：

中国港口协会第八届会员代表大会

暨八届一次理事会

参会回执

（2017 年 9 月 21-23 日 南京）

单位

姓名 职 务

姓名 职 务

联系人

联系电话

酒店预订 江苏省会议中心（钟山宾馆）

是（ ）；否（ ）

汇款方式：户 名：中国港口协会

开户行：民生银行上海虹口支行

账 号：0218 0142 1000 4333

注：如您确认参会请于 3 日内将会务费汇入指定账号。

本回执务必于 2017 年 9 月 15 日前传真至：

会务组：刘利强 13552213681；电话：010-68611850

传真：010-68611850 ；邮箱：13552213681@126.com

5

附件三：江苏省会议中心（钟山宾馆）交通示意图

酒店路线

▲距禄口国际机场 42公里，您可乘坐出租车到达。

▲距火车南京站 5公里，您可乘坐公交 17路、36路至明故

宫站，步行 5分钟到达。

▲距火车南京南站 11公里，您可乘坐地铁 1号线换乘 2号

线至西安门站，步行 5分钟到达。

▲距地铁 2号线明故宫站 200米，距西安门站 150米。

6